
件 名

納 入 場 所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

1.65 1.60 落札

1.67 1.62

1.75 1.64

1.70 1.62

1.66 1.62

無効 無効

1.75 1.70

1.71 1.63

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社インタープリンツ　代表取締役　目原　幸治

1.60円 単価契約／消費税別途

極東印刷紙工株式会社

株式会社
電子印刷センター

株式会社　栄工社

いづみ印刷株式会社

株式会社　プリメディア

佐伯印刷株式会社

株式会社　双林社

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和3年度　広報ひじの印刷

日出町役場

令和3年4月12日

業者名

株式会社
インタープリンツ



件 名

納 入 場 所

入 札 日 時 14：00

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

3.36

3.40

3.45

3.40

3.34 落札

4.20

3.45

3.45

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社プリメディア　代表取締役　姫野　俊道

3.34円 単価契約／消費税別途

極東印刷紙工株式会社

株式会社
電子印刷センター

株式会社　栄工社

いづみ印刷株式会社

株式会社　プリメディア

佐伯印刷株式会社

株式会社　双林社

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和3年度　日出町議会だよりの印刷

日出町役場

令和3年4月12日

業者名

株式会社
インタープリンツ



件 名

納 入 場 所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

2,642,800 落札

3,050,400

2,815,100

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

愛知時計電機株式会社 福岡支店　支店長　紀平　敏行

2,642,800円 消費税別途

株式会社ニッコク
九州支店

東洋計器株式会社
福岡支店

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和3年度　量水器の購入

日出町職員の指定する場所

令和3年4月30日

業者名

愛知時計電機株式会社
福岡支店


